Q cffiorescat.Nec tninus descendat in mentem,nos in
hoc opereperfeciioneminsintiatim adhibere, cum in
humanis nihil ad unguem invenialur expdiitum,
licet aliisdehac eademfe iracianlibus quadatn sin-

gulari perfecliohe,haud injuria videri possumus ex-
cetiere.-Nam Iticpafvulus delectabiiur suavius. hic
adultus uberius ctbabitur, hic perfeclus affluentius
deleclabilur : hic gywnOsophistmtriviales, hic Dida-

scaliquadriviales,hiclegumpfofessores, hic Theo-

logimperscrutalores, hic Ecclesiarum proficient gri-
bemalores. Ilic supplebilur quicquid haclenus scien-
lim defectu pmtermissum ep, hic. elimabilur quic-
quid a longo tempore mala usurpatum esli Si quis
qumral operis hujus quis actor fueril, dicendum

est, Deus. Si qumrat quod operis hujus fuerit instru-
P mentum, respondendumest quod patria Pisanus, no-

mine Hugulio, quasi Eugelio, id est, bona terra, non
taritnm prmsentibtis, sedeliam futuris : velHuguiio,
quasi Vigilio, id esl virens tet\ra, hon solumsibi, sed
etiam aliis. Ejus obitum circa aniiuin 1212 conjicit
Ughellus in episcopis Ferrariensibus, cui haec de

Ugutione haud nota fuerunt. i Haecverbotenus Ca-
folus du Ffesne, dominus du Cange, locis citatis.
Meminit quoque Papiae, grammatici Cornelius a

Beughem in opusculo De incunabulis typographise
verbo Papias, pag. 103, cujus Yocabularium inquit
impressum olim Mediolani 1476 in-fol., Venetiis

1487,1491 et 1496in fol.IUumnatione Lombardum,
arte grammaticum,, male cum Trithemio ad annum

i Christi 1200 claruisse scribit.
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ROTBERTUS

L0NDINENSI5 EPISCOPUS.

NOTITIA HISTORICA.

(MABILL.Annal. Bened., toiri. IV, pag. 461.)

Alvfoldoepiscppp, quem Willelmus Elfeyordtira vocat, in sede Loridinensl arino"1044 subrogatus est
Rotbertus, Gemnieticensis abbas, agente Edwardo rege, a quo in Ahgliam accersitus fuerat, postmoduffi
factus primas Cantuariensis. Cum Londonia. pontificatuni regeret, inonasterii: sui memor, multa eidem
ornamenta contulit cum Tibro Sacramentorum, ..ad cujus calcem ascripsit charjam , quam infra,
exhibemus.

ROBERTI CHARTA.

Notum sit omnibus , tam prsesentibus quam fu-

turis per succedentia tempora Bdelibus, quod ego
Rotbertus, abbas Gemmeticensium prius; postmo-
dum vero sanctseLandoniorum sedis prsesul factus,
dederim librum hunc sanctaeMariae in- hoc ffiihi
commissa monacboruni Sancti Petri coenobio, ad1

honorem sanctorum quoruai hic mentio agitur,-et
ob memorialemei, ut hic in perpetuum habeatur.

A Quem si quis vi , vel dolo, seu quoquo mOdo isti,
loco subtraxerit, animaesuae, propter quod fecerit,
detrimentuin patiatur, atque de libro viventium de-